
O P Úroveň TC ČP TV
Typ

položky
Kód položky Plný popis MJ Množství

J. cena
indexovaná

Index
ceny

Celková cena

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

oc 1 K HSV 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových
nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

m2 420,000 0,00 1,000 0,00

oc 2 K HSV 113106171

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z
kameniva

m2 50,400 0,00 1,000 0,00

oc 3 K HSV 113107142

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 45,400 0,00 1,000 0,00

oc 4 K HSV 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků
nebo obrubníků stojatých

m 30,000 0,00 1,000 0,00

oc 5 K HSV 113203111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z
dlažebních kostek

m 370,000 0,00 1,000 0,00

oc 6 K HSV 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 88,800 0,00 1,000 0,00

oc 7 K HSV 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
9 000 do 10 000 m

m3 88,800 0,00 1,000 0,00

oc 8 K HSV 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 88,800 0,00 1,000 0,00

oc 9 K HSV 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04

t 177,600 0,00 1,000 0,00

oc 10 K HSV 181912112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním m2 547,200 0,00 1,000 0,00

D 2 Zakládání 0,00

oc 11 K HSV 213141111

Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné,
výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m m2 478,800 0,00 1,000 0,00

fc 12 M HSV 69311070
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2

m2 550,620 0,00 1,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00



Cenová soustava
Hmotnost
celkem

Suť celkem Nh celkem TD Dodavatel Výrobce

250,123 180,656 0,000

0,000 180,656 0,000

CS ÚRS 2021 01 0,000 107,100 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,000 14,868 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,000 9,988 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,000 6,150 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,000 42,550 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,000 0,000 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,000 0,000 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,000 0,000 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,000 0,000 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,000 0,000 0,000 vlast.

0,268 0,000 0,000

CS ÚRS 2021 01 0,048 0,000 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,220 vlast.

108,137 0,000 0,000



O P Úroveň TC ČP TV
Typ

položky
Kód položky Plný popis MJ Množství

J. cena
indexovaná

Index
ceny

Celková cena

oc 13 K HSV 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
150 mm m2 420,000 0,00 1,000 0,00

oc 14 K HSV 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
250 mm m2 58,800 0,00 1,000 0,00

oc 15 K HSV 596211113

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s 
ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře

m2 420,000 0,00 1,000 0,00

oc 16 K HSV 596211114

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s 
ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Pří

m2 42,000 0,00 1,000 0,00

fc 17 M HSV 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 385,560 0,00 1,000 0,00

fc 18 M M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

m2 42,840 0,00 1,000 0,00

oc 19 K HSV 596212210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do

m2 58,800 0,00 1,000 0,00

oc 20 K HSV 596212214

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Př

m2 16,800 0,00 1,000 0,00

fc 21 M M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 42,840 0,00 1,000 0,00

fc 22 M M 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná

m2 17,136 0,00 1,000 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

oc 23 K HSV 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže

kus 1,000 0,00 1,000 0,00

oc 24 K HSV 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením
poklopu kus 1,000 0,00 1,000 0,00

oc 25 K HSV 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením
krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur kus 2,000 0,00 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

oc 26 K HSV 916111122

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl.
přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z
drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého m 370,000 0,00 1,000 0,00



Cenová soustava
Hmotnost
celkem

Suť celkem Nh celkem TD Dodavatel Výrobce

CS ÚRS 2021 01 0,000 0,000 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,000 0,000 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 35,385 0,000 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,000 0,000 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 50,508 vlast.

CS ÚRS 2021 01 5,612 vlast.

CS ÚRS 2021 01 6,093 0,000 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,000 0,000 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 7,540 vlast.

CS ÚRS 2021 01 2,999 vlast.

1,467 0,000 0,000

CS ÚRS 2021 01 0,424 0,000 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,421 0,000 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,622 0,000 0,000 vlast.

140,251 0,000 0,000

CS ÚRS 2021 01 26,603 0,000 0,000 vlast.



O P Úroveň TC ČP TV
Typ

položky
Kód položky Plný popis MJ Množství

J. cena
indexovaná

Index
ceny

Celková cena

fc 27 M HSV 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 37,000 0,00 1,000 0,00

oc 28 K HSV 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním
a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu
prostého, do lože z betonu prostého

m 370,000 0,00 1,000 0,00

fc 29 M HSV 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 320,280 0,00 1,000 0,00

fc 30 M HSV 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 42,000 0,00 1,000 0,00

fc 31 M HSV 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 14,000 0,00 1,000 0,00

oc 32 K HSV 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 30,000 0,00 1,000 0,00

fc 33 M HSV 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 30,600 0,00 1,000 0,00

oc 34 K HSV 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu
prostého m3 6,000 0,00 1,000 0,00

oc 35 K HSV 919735111
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

m 370,000 0,00 1,000 0,00

oc 36 K HSV 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na
stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s
posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm
včetně prořezání spáry

m 370,000 0,00 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

oc 37 K HSV 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 180,656 0,00 1,000 0,00

oc 38 K HSV 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 1 806,560 0,00 1,000 0,00

oc 39 K HSV 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04

t 180,656 0,00 1,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

oc 40 K HSV 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 233,972 0,00 1,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

oc 41 K HSV 211800203 MONTÁŽ OCHRANNÉ TRUBKY KOPOFLEX DO 90MM m 350,000 0,00 1,000 0,00

oc 42 K HSV 3457110800 Trubka ochranná Kopoflex 63mm m 350,000 0,00 1,000 0,00

D VON Vedlejší a ostatní náklady 0,00

oc 43 K HSV VON

Zhotovitel se před zpracováním nabídky seznámí s místními
podmínkami a níže uvedenými součástmi díla, které zohlední do VON
(vedlejší a ostatní náklady).

soub 1,000 0,00 1,000 0,00



Cenová soustava
Hmotnost
celkem

Suť celkem Nh celkem TD Dodavatel Výrobce

CS ÚRS 2021 01 8,214 vlast.

CS ÚRS 2021 01 57,498 0,000 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 25,622 vlast.

CS ÚRS 2021 01 2,029 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,919 vlast.

CS ÚRS 2021 01 3,885 0,000 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 1,717 vlast.

CS ÚRS 2021 01 13,538 0,000 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,000 0,000 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,226 0,000 0,000 vlast.

0,000 0,000 0,000

CS ÚRS 2021 01 0,000 0,000 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,000 0,000 0,000 vlast.

CS ÚRS 2021 01 0,000 0,000 0,000 vlast.

0,000 0,000 0,000

CS ÚRS 2021 01 0,000 0,000 0,000 vlast.

0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 vlast.

0,000 0,000 0,000 vlast.

0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 vlast.


